

עמ"י 53765/02/17 - מוחמד אלנמורה נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז

24 פברואר 2017

עמ"י 53765-02-17 אלנמורה נ' מדינת
ישראל

לפני כב' השופט מנחם פינקלשטיין - סג"נ

מוחמד אלנמורה

העורר

נגד

מדינת ישראל

המשיבה

נוכחים:

ב"כ העורר - עו"ד מואנס יונס

ב"כ המשיבה - עו"ד נויה שטרק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ערר על החלטתו של בימ"ש קמא בבקשה להארכת מעצר ראשונה של העורר. בית משפט קמא החליט על הארכת המעצר עד יום ראשון 26.2.17 בשעה 10:00.

העורר חשוד בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק. יש לו הרשעה קודמת, משנת 2014, בגין אותה עבירה, עם מאסר על תנאי בר הפעלה לתקופה של חודשיים.

טענת ב"כ העורר היא כי פעולת החקירה היחידה שנותרה בשלב זה היא המצאת תעודת עובד ציבור.

ב"כ המשיבה אינה חולקת על כך.

בית המשפט ציין כי בנסיבות אלה בקשת המשטרה להארכת המעצר היא מידתית. ואולם, ב"כ העורר טוען כי ברוח הלכת קונדוס (בש"פ 6781/13 **קונדוס נ' מ"י**, 4.11.13), יש מקום במקרה זה להסתפק בחלופת מעצר. הוא אף צירף החלטה מהיום של כב' השופטת ה' שיינרט באותו בית משפט, שהחליטה בנסיבות דומות על שחרור לחלופת מעצר (מ"י 53477-02-17). גם באותו מקרה מדובר היה על מי שלחובתו הייתה הרשעה קודמת בביצוע עבירה דומה של כניסה לישראל שלא כחוק, שבגינה הוטל עונש מאסר על תנאי בר הפעלה.

יצוין כי השופטת קמא ציינה בהחלטתה שעיינה בפרוטוקול הדיון שהתקיים בפני השופטת שיינרט, וכי הנסיבות שנדונו שם שונות. ואולם לא התברר לי במה שונות הנסיבות.

עיינתי שוב בהחלטת בימ"ש העליון בעניין **קונדוס** וסבור אני כי ניתן ליישם הלכה זו בענייננו באופן שהעורר ישוחרר בערובה בתנאי הפקדה כספית וערובות כספיות ממשיות. ער אני לכך שבאותה הלכה מדובר היה במעצר עד תום ההליכים, ואולם נראה לי שכאשר החשש היחיד הוא להימלטות מן הדין ניתן לאיין חשש זה ולהבטיח את התייצבות העורר לדיון בהפקדה כספית ובערובות כאמור.

אין לחובת העורר עבירות נלוות המהוות שיקול מרכזי בהחלטה לגבי מעצרו של שוהים בלתי חוקיים וכמו כן לחובת העורר עבירה אחת של כניסה לישראל שלא כדין. אינני סבור כי העובדה שהעורר נמצא תקופה לא קצרה בישראל לצורך עבודה ופרנסה, מהווה שיקול המכריע את הכף לענייננו.

לפיכך מתקבל הערר והעורר יוכל להשתחרר ממעצרו בהתקיים התנאים הבאים:

א. הפקדה במזומן של 10,000 ₪.

ב. חתימה על ערבות צד ג' של ערב אזרח ישראלי בגובה של 10,000 ₪.

כתובתו של אותו ערב ישמש לצורך המצאת כתבי בי דין לעורר ולצורך זימונו להמשך ההליכים בענייננו.

ג. חתימה על התחייבות עצמית בגובה של 10,000 ₪.

על העורר נאסר להיכנס לתחומי ישראל ללא היתר כדין, למעט התייצבות לצורך ההליכים המשפטיים.

ככל שלא יעמוד החשוד בתנאי השחרור, הוא יובא לבדק ערבויות בבית משפט קמא ביום 26.2.17 בשעה 13:00.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ז, 24/02/2017 במעמד הנוכחים.

השופט מנחם פינקלשטיין,
סג"נ, אב"ד